ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2015 г.
                                           № 29
Об  упорядочении  документооборота в отделе опеки
и попечительства  Местной администрации

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино

         В соответствии с Инструкцией по делопроизводству в Местной администрации  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный  округ  Купчино, утвержденной  Распоряжением от 16.04.2015 № 10 и в целях упорядочения документооборота  в  отделе  опеки и попечительства   Местная  администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить единую нумерацию постановлений по вопросам опеки и попечительства. Номер постановления   состоит из знака «№»,  его  порядкового номера  и  дополняется через дефис буквенным литером «о».
2.  С 01.06.2015 года регистрировать  постановления по вопросам опеки и попечительства  в журнале регистрации  постановлений отдела опеки и попечительства,  начиная с   № 128-о.
3.  Контроль   за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела опеки   и попечительства Л.С.Корнейчук.
Глава   местной администрации                                                                                       Д.А.Петраков
Внесено:
Ведущий специалист общего отдела
              Т.А.Хохлова

Согласовано:

Начальник отдела опеки и попечительства

  Л.С.Корнейчук